
لیست جدید تیم ملی برای رویارویی با تیم های هند و گوام از سوی کارلوس کی روش 
اعلام شده. در میان بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی، نام 8 لژیونر به چشم 
می خورد و 15 بازیکن نیز در لیگ برتر ایران توپ می زنند. لیستی که مثل همیشه 
لبالب از نقاط مثبت و منفی است. لیستی که می توان برای آن علامت سوال های 
کمرنگ و پررنگی دید اما فارغ از این بحث ها، ذره بین برداشته ایم و عملکرد 23 مرد 
منتخب کی روش را در این فصل بررسی کرده ایم. یک بررسی کامل که البته نکات 

جالبی هم دارد.

دروازهبانها
از میان ســه دروازه بان دعوت شــده به تیم ملــی، نام یک دروازه بــان لژیونر دیده 
می شود. تیم های روبین کازان و نفت و تراکتورسازی صاحب سهمیه گلرهای تیم 

ملی هستند.
علیرضا حقیقی: دروازه بان ثابت تیم ملی در جام جهانی که از آن مسابقات خود را به 
کارلوس کی روش تحمیل کرده است بعد از مسابقات لیگ برتر پرتغال از تیم پنافیل 
جدا شد و به باشگاه قبلی خود، یعنی روبین کازان روسیه بازگشت. آخرین بازی که 

وی انجام داد، بازی تیم های ملی ایران و ترکمنستان بود.
محمدرضا اخباری: وی که این فصل به جمع تراکتوری ها پیوسته است در 4 بازی 
این تیم حضور داشته و تنها 3 بار دروازه خود را باز شده دید و میانگین هر 120 دقیقه 
یک گل را برای خود بجا گذاشته است. وی در یک بازی توانسته دروازه خود را بسته 
نگه دارد و عــلاوه بر آن عملکرد قابل توجهی نیــز در بازی های این فصل از خود 

نشان داده است.
علیرضا بیرانوند: یکی از بهترین بازیکنان فصل گذشــته نفتی ها امســال هنوز 
نتوانسته به شرایط آرمانی خود نزدیک شود، وی در هر 4 بازی نفتی ها حاضر شد و 
در 360 دقیقه زمانی که برای تیمش به میدان رفت 5 بار دروازه خود را باز شده دید و 
میانگین 72 دقیقه به ازای هر گل خورده را از خود بر جای گذاشت. وی یک بار نیز 

توانست دروازه خود را بسته نگه دارد.

مدافعان
از میان 8 مدافع دعوت شده به تیم ملی فوتبال، نام دو مدافع لژیونر دیده می شود. 
تیم های سپاهان، پرســپولیس، ملوان، نفت، راه آهن، ذوب آهن، تیانجین تدا و 
الاهلی قطر تیم هایی هستند که مدافعان حال حاضر تیم ملی در آنها عضویت دارند.
سیدجلال حسینی: مدافع تازه به لیگ برتر پیوسته، بازی های خود را برای حضور 
در لیگ برتر با تیم نفت تهران به انجام رساند. وی در هر چهار بازی نفتی ها حضور 
داشت و یک بار نیز توانست دروازه حریف این تیم را باز کند. وی مانند همیشه بازی 
محکم خود را در دستور کار دارد و تاکنون توانسته یکی از معدود اخطارهای خود در 

دوران بازیگری را دریافت کند.
محمدحسین کنعانی زادگان: مدافع میانی ملوانان که در بازی های نیم فصل دوم 
لیگ چهاردهم توانست برای این تیم بدرخشد در این فصل نیز تاکنون توانسته به 
همــان روش بازی خود ادامه دهد و یکی از عوامل موفقیت تیمش نام بگیرد، وی 
که تاکنون در تمام بازی های تیمش به میدان رفته است در اردوی قبلی تیم ملی نیز 
حضور داشت و در بازی های تیم ملی در مقابل تیم های ازبکستان و ترکمنستان نیز 
به طور ثابت به میدان رفت، وی البته مدافع ثابت تیم ملی امید نیز محسوب می شود.
وریا غفوری: مدافع راست سپاهانی ها که در هر چهار بازی این تیم در لیگ پانزدهم 
به میدان رفته اســت بعد از تثبیت خود در ترکیب ثابت تیــم ملی از بازی های جام 
ملت های آسیا به بعد در تمام اردوهای تیم ملی حضور یافته است. وی در بازی های 
این فصل سپاهان نیز به مانند فصل پیش یک بازی موثر و بدون حرکات اضافی به 
نمایش گذاشت و به نظر می رسد کماکان نظر مثبت کی روش را با خود به همراه دارد.
رامین رضاییان: مدافع – هافبک راست ســرخ پوشان که در این فصل به این تیم 

پیوسته در سیستم بازی های تیم پرسپولیس در کار هجومی موفق تر ظاهر شده است 
و همین موضوع باعث شد تا عده ای از کارشناسان به وی توصیه کنند تا او به جای 
بازی در پست دفاع راست، در پست بال راست به میدان برود اما کارلوس کی روش با 
گماردن نام این بازیکن در بین مدافعان نشان داده که وی را به عنوان مدافع مدنظر 
دارد. رضاییان در تمام بازی های این فصل سرخ پوشان به طور کامل حضور داشت.
میلاد محمدی: یکی از دو قلوهای درخشان راه آهنی ها به مانند اردوی قبلی تیم 
ملی، در این اردو نیز توسط کی روش به تیم ملی دعوت شد، وی که در 351 دقیقه از 
چهار بازی این فصل راه آهنی ها در میدان حضور داشت، به عنوان مدافع و هافبک 
چپ در بازی های این تیم می درخشد و به مانند برادر خود یکی از عوامل موفقیت 

این تیم محسوب می شود.
مهرداد قنبری: مدافع چپ ذوب آهنی هــا که در تمام بازی های این فصل تیم به 
میدان رفته، از فصل پیش و بعد از تحمیل خود به یحیی گل محمدی و حضور در 
ترکیب ثابت ذوبی ها دیگر به نیمکت این تیم بازنگشت و با ثبات در نوع بازی های 

خود کی روش را نیز متقاعد کرد تا وی را به تیم ملی دعوت کند.
پژمان منتظری: این بازیکن که به همراه سیدجلال بازمانده های خط دفاعی تیم 
در جام جهانی هستند هم اکنون در تیم الاهلی قطر به سر می برد البته با توجه به 
شروع نشدن بازی های این لیگ، منتظری نیز به مانند سایر بازیکنان این تیم مشغول 
آماده سازی است. باید دید با توجه به مدافعانی که کی روش به تیم ملی دعوت کرده 
است باز هم منتظری را برای دفاع کناری دعوت کرده است و یا برای پست اصلی 

خود در دفاع میانی.
مرتضی پورعلی گنجی: مدافع سابقا نفتی که این روزها در تیم تیانجین تدا در لیگ 
چین توپ می زند بعد از نقل مکان از هافبک دفاعی به دفاع میانی در جام ملت های 
آسیا دیگر در همین پست باقی ماند و این روزها تمام تلاش خود را به کار بسته تا بتواند 
مانع از پایین تر رفتن تیمش شود. پورعلی گنجی از مدافعان مورد علاقه کی روش 
است که در بازی تیم ملی در جام ملت های آســیا یکی از بازیکنان اصلی این تیم 

محسوب می شد.

هافبکها
از میان 6 هافبک دعوت شــده به اردوی تیم ملی نام سه لژیونر به چشم می خورد 
و استقلالی ها با دو هافبک بیشترین ســهمیه را در این لیست دارند.  ام  الصلال و 
العربی قطر، روستوف روسیه و سپاهان اصفهان دیگر تیم هایی هستند که در این 

فهرست نماینده دارند.
آندرانیک تیموریان: کاپیتان فعلی تیم ملی فوتبال ایران که آخرین بازی های خود را 
در لیگ برتر با تیم تراکتورسازی گذراند این روزها در اردوهای تدارکاتی تیم  ام  الصلال 
قطر حضور دارد تا خود را برای آغاز لیگ آن کشــور حاضــر کند. تیموریان پس از 
خداحافظی نکونام، اکنون تبدیل به سرگروه اصلی تیم ملی فوتبال ایران شده است 
تا پس از مارکار آقاجانیان دومین کاپیتان تاریخ تیم ملی فوتبال ایران محسوب شود.
اشکان دژاگه: مدافع تیم ملی که این روزها نیز به مانند سال گذشته در العربی قطر 
توپ می زند یکی از بازیکنانی است که نامش در بین دعوت شدگان هیچ وقت نظر 
منفی کسی را در پی نداشته است. اشکان از بازیکنان باکلاس و با ثبات سال های 
اخیر تیم ملی بوده است که در خدمت تیم، بازی هایش را انجام داده است و طبیعی 

بود که در صورت عدم مصدومیت نامش در لیست جدید تیم ملی نیز باشد.
احســان حاجی صفی: مدافع – هافبک چپ ســپاهانی ها که اخیــرا به عنوان 
هافبک و بال چپ برای تیمش به میدان می رود در تمام بازی های سپاهانی ها 
در این فصل حضور کامل داشــته و با یک گل و یک پاس گلــی که از خود بجا 
گذاشت، عملکرد فوق العاده خود را تکمیل کرد. به نوعی می توان عملکرد این 
بازیکن را در این لیگ به مانند لیگ چهاردهم اوج پختگی این بازیکن در دوران 
بازی اش دانست، به طوری که وی اکنون از یک باشگاه آلمانی پیشنهاد دارد و 

احتمال اینکه از جمع سپاهانی ها جدا شود زیاد است.
امید ابراهیمی: ابراهیمی یکی از باثبات ترین هافبک های دفاعی در لیگ ایران 
است و تاکنون در هر چهار بازی آبی ها به طور کامل به میدان رفته است. ابراهیمی که 
در اردوهای مختلفی به تیم ملی دعوت شده است تاکنون نتوانسته آنطور که باید خود 
را به کی روش تحمیل کند و پیراهن اصلی تیم ملی را به تن کند. ابراهیمی در بازی 
مقابل ملوان در هفته دوم لیگ، توانست دو گل زیبا برای استقلالی ها به ثمر برساند.
خســرو حیدری: مدافع راست استقلالی ها که وی نیز این روزها در پست هافبک 
راست به میدان می رود در راســتای برنامه تاکتیکی کی روش بازهم در این پست 
میانی به تیم ملی دعوت شد، وی که در بازی لیگ چهاردهم 246 دقیقه برای آبی ها 

به میدان رفته است تاکنون توانسته یک پاس گل برای همبازیانش ارسال کند.
ســعید عزت اللهی: هافبک جوان انزلی چی فوتبال ایران که سال گذشته در تیم 
جوانان اتلتیکو مادرید حضور داشت آرام آرام خود را به تیم ملی نزدیک کرد و در بازی 
تیم های ملی ایران و ازبکستان بالاخره توانست اولین بازی ملی خود را در ترکیب تیم 
ملی بزرگسالان انجام دهد، عزت اللهی این روزها در تیم روستوف روسیه حضور دارد.

مهاجمان
پرسپولیس با دو بازیکن بیشترین نماینده را در خط حمله تیم ملی دارد. علاوه بر آنها 
سایپا، نفت تهران، آلکمار هلند و روستوف روسیه باشگاه هایی هستند که مهاجمان 

حال حاضر تیم ملی در آنها حضور دارند.
علیرضا جهانبخش: بهترین بازیکن لیگ دســته دوم هلند که از جام جهانی و با 
بازی های فوق العاده اش در تیم نایمخن توانست خود را به عنوان یکی از اعضای 
ثابت اردوهای تیم ملی معرفی کند. این روزها یکی از بهترین تصاویر ورزشی فوتبال 
ایران به خداحافظی باشکوه این بازیکن با هواداران نایمخن و حضورش در آلکمار 
مربوط می شود. جهانبخش که به تازگی به این تیم پیوسته است تاکنون با لباس 

آلکمار به میدان نرفته است.
سردار آزمون: سردار نیز به مانند جهانبخش این روزها در آستانه رسیدن به دوران 
پختگی فوتبالی خود قرار دارد، سردار در روزهای گذشته توانست اولین گل این فصل 
خود را برای روستوف به ثمر برساند. البته به دلیل مصدومیت گوچی، دعوت از آزمون 

کاملا محتمل به نظر می رسید.
مهدی طارمی: پدیده فصل قبل پرسپولیسی ها که در لیگ فعلی نیز برای این تیم به 
خوبی ظاهر شده است در اردوی قبلی تیم ملی حضور داشت و توانست در بازی مقابل 
ازبک ها اولین بازی ملی خود را انجام دهد. وی در سه بازی این فصل سرخپوشان 

حاضر شده و دوبار نیز برای این تیم گلزنی کرده است.
امید عالیشاه: دیگر مهاجم تیم پرسپولیس که در چهار بازی ابتدایی لیگ پانزدهم 
265 دقیقه برای این تیم به میدان رفته است و تاکنون توانسته دو بار دروازه حریفان 
این تیم را باز کنــد از عوامل هجومی این تیم و می تــوان گفت یکی از اصلی ترین 
مهره های برانکو به حساب می آید. وی که در سیستم بازی هجومی پرسپولیسی ها به 
خوبی خود را نشان داد بالاخره کی روش را راضی کرد تا وی را به تیم ملی دعوت کند.
وحید امیری: مهاجم نفتی ها که برای اولین بار توسط کی روش به تیم ملی دعوت 
شــد و در رقابت های جام ملت های آسیا خود را به تیم ملی معرفی کرد و از آن پس 
نیز همیشــه یکی از بازیکنان دعوت شده به اردو و حاضر در ترکیب تیم ملی بود در 
بازی های این فصل در همه 360 دقیقه بازی تیمش حضور داشــت و یک بار نیز 

توانست در بازی با ملوانان دروازه این تیم را باز کند.
مهدی ترابی: بازیکن جوان سایپایی ها که در انتهای فصل پیش برای اولین بار به 
تیم ملی دعوت شده بود در بازی های این فصل سایپا هنوز نتوانسته فرم ایده آل خود 
را به نمایش بگذارد، وی تاکنــون در 181 دقیقه از بازی های این فصل تیمش به 
میدان رفت و یک پاس گل نیز برای همبازیانش ارسال کرد. ترابی از بازیکنان آینده 
دار فوتبال ایران است که خود را تبدیل به یکی از امیدهای فوتبال ایران کرده است.

چهرهروزاینستوگرافیخبرآخر

فیوز دیدار تیم های 
فوتبال  
سایپا و سپاهان پرید
برای دومین بار در پنجمین 
هفته از لیگ برتر فوبتال ایران 
برق ورزشگاه اکباتان قطع شد.

شب بازگشت به اروپا
دور برگشــت از پلی آف لیــگ قهرمانــان اروپا برای 
مشخص شدن چهره 10 تیمی که در مرحله گروهی 
این رقابت ها حضور خواهند داشت، امشب در حالی 
آغاز می شود که منچستریونایتد خود را در فاصله ای 
نه چندان دور تا پیوستن به نخبگان فوتبال باشگاهی 
در قاره ســبز می بیند.  شــیاطین ســرخ پس از یک 
فصل غیبت در لیگ قهرمانان اروپا، این فصل خود 
را ملزم به بازگشــت به مهم ترین تورنمنت باشگاهی 
دنیا می بیننــد و نیمی از راه رســیدن به هدف خود را 
هم هفته گذشــته پیمودنــد زمانی که در ورزشــگاه 
اولدترافــورد، کلوب بروژ بلژیک را 3 – یک شکســت 
دادند و حاشیه امنیت نســبتا قابل قبولی برای خود 
ساختند. منچســتری ها اما در شرایطی خود را برای 
سفر به بلژیک آماده می کنند که مشکلات خط حمله 

این تیم هواداران شان را نگران کرده است. 

واکنشبالوتلیبعداز
بازگشتبهمیلان

مهاجم جنجالی ســابق میلان از بازگشت به این تیم 
بسیار خوشحال اســت و قول داد که با تمرکز بالایی 
برای روســونری به میدان رود. ماریــو بالوتلی بعد از 
تجربــه تلخی کــه در فوتبال جزیره داشــت به لیگ 
ایتالیا برگشــت تا این بار هم پیراهــن میلان را بر تن 
کند. بالوتلی در تست پزشکی باشگاه میلان شرکت 
کرد و رسما به این تیم پیوست. او بعد از بازگشت به سن 
سیرو گفت: بسیار خوشــحالم که به میلان برگشتم 
و آمــاده ام تا بهترین بازی ها را بــرای تیم محبوبم به 
نمایش بگذارم. نمی خواهم زیاد صحبت کنم، فقط 
می خواهم که هر چه سریعتر به تمرین میلان اضافه 
شــوم. او ادامه داد: بی صبرانه در انتظار شــروع کار 
خود بــا پیراهن میلان هســتم. می خواهم با نهایت 
تمرکز به میدان بروم، چرا که به دنبال ارائه بازی های 
خوب برای تیمم هســتم. می خواهم فصل بســیار 
خوبی با میلان داشته باشم و نهایت تلاش خود را به 
کار می گیرم تا بهتریــن بازی ها را به نمایش بگذارم. 
مهاجم سابق اینتر درباره این سوال که آیا میلان خانه 
تو است به صراحت گفت: نه، میلان خانه من نیست،  

بلکه برشا خانه ام است.

حملهمسلحانهبهدروازهبان
اروگوئه

در کلمبیــا بــه دروازه بان ســابق تیم ملــی فوتبال 
اروگوئــه حمله و تیراندازی شــد. الکســیس ویرا، 
ســنگربان باتجربه اروگوئه ای نزدیک بود که جان 
خود را از دســت دهد. در شامگاه ســه شنبه به این 
دروازه بــان حملــه مســلحانه و تیراندازی شــد اما 
شــانس آورد که خیلی ســریع به بیمارستان منتقل 
شــد و از مرگ نجات یافت. این دروازه بان در یکی 
از شــهرهای کلمبیــا به همراه همســرش در حال 
برداشــت پول از یک عابر بانک بــود اما به یک باره 
چند نفر به طرفش حمله ور شــدند و می خواستند از 
او دزدی کنند. ویرا به این حمله واکنش نشان داد 
و تلاش کرد تا برابــر دزدان مقاومــت کند اما این 
مقاومتش گران تمام شــد، چرا که دو تیر به کتف و 
پشتش اصابت کرد تا به شدت مجروح شود. نسخه 
کلمبیایی ســایت گل نوشت: پزشــکان شهر کاله 
اعلام کرده اند تیری که به پشــت ویرا اصابت کرده 
به ریه های او آســیب رسانده اســت اما او از مرگ 

نجات یافته و خطر رفع شده است.

دستگیریبازیکنوستهام
بهاتهامتهدیدبهقتل

مهاجم وســتهام به اتهام تهدید به قتل دستگیر شد. 
دیافرا ساخو 25 ســاله که در باشــگاه وستهام توپ 
می زند، شــخصی را تهدید به قتل کــرده بود. پس از 
گزارش آن شخص به پلیس، ساخو به اتهام تهدید به 
قتل توســط پلیس محلی دستیگر شد.پلیس محلی 
گوست، پلیس  در این زمینه گفت: روز یکشنبه 23 آ
محلی شخصی را که تهدید به قتل کرده بود دستگیر 
کرد. این فرد 25 ساله که در امرسون پارک هورنچرچ 
سکونت دارد، به پایگاه پلیس منتقل شد و قرار است 
در اوایل اکتبر به اتهامش رسیدگی شود. سخنگوی 
پلیس در ادامه گفت: دیافرا ساخو، اعلام کرده هیچ 
کســی را تهدید به قتل نکرده است ولی پلیس در این 
زمینه تحقیقاتش را ادامــه می دهد. پلیس هم رفتار 
خوبی با او داشــته اســت. ســاخو اتفاقی که افتاده 
بود را به شــکل کامل شــرح داد اما هیچ اظهار نظر 

دیگری نکرد.
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خداحافظ بیتو...
"بیتــو"ی خوش خنــده ورزش ایــران پــس از مدت ها رنج بیماری درگذشــت 
و جامعــه ورزش ایــران را در غــم فرو برد. ســرانجام پس از ماه هــا مبارزه با 
بیمــاری، بیت الله عباســپور قهرمان پرورش انــدام ایران جان به جان آفرین 
تســلیم کرد. زنده یــاد بیت الله عباســپور قهرمان پرورش انــدام ایران که در 
میان طرفدارانش به بیتو )Baito( مشــهور بود، مدت ها در بســتر بیماری به 

ســر  می برد و در بخش آی.ســی.یوی بیمارستان آتیه 
تهــران تحت مراقبت ویژه  پزشــکان قــرار گرفته 

بــود. او کــه از چند ســال پیش عنــوان "کوه  
عضله ایــران" را یدک می کشــید، همواره به 
خوش خلقی و مهربانی شــهره بود و در پشت 
آن همــه عضله، قلبی پرمهر داشــت. "بیتو" 

پس از آنکه از چند ماه پیش در بســتر بیماری 
افتــاد،  دچار مشــکلات جدی شــد و از انجام 

برخی کارهای ساده نظیر غذا خوردن و راه رفتن 
ناتوان شده بود. نیز 

این 23 نفر
ورزشنگاهی به آخرین لیست کارلوس کی روش برای تیم ملی
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